* loca incul
 ta vocas.

Ad strepitum salias terra grauis: & tamen vrges
 Iam pridem non tacta ligonibus arua, boumq;
 Disiunctum curas & strictis frondibus explet.
 Addit opus pigro riuus, si decidit imber,
 Multa mole docendus aprico parcere prato.

Nunc age, quid nostrum concentum diuidat, audi.
 Quem tenues decuere togæ, nitidig; capilli:

Quem bibulum liquidi media de luce Falerni:
 Cena breuis iuuat & prope tinum somnus in herba
 Nec luisse pudet, sed non incidere ludum.

*Attexuat.

Non sic obliquo oculo mea commoda quisquam
 *Limat, non odio obscuro, morsug; venenat.

Rident vicini glebas, & saxa mouentem.

Cum seruis urbana diartat odcre manus.

Horum tu in numerum voto ruis, inuidet vsus

Lignorum & pecoris tibi calo argutus, & horti

Optat ephippia bos piger, optat arare caballus:

Quam scit vterq; libens, censebo, exerceat artem:

AD C. NUMMONIVM VALAM.

QVæ sit hiems Velia, quod calum, Vala, Salerni,
 Quorum hominum regio & qualis via: nam
 mihi Baies

Musa super uacuas Antonius & tamen, illis

Me facit mussum, gelida cum perluor vnda

Per medium frigus sanè myrteta relinqui,

Dictaq; cessantem neruis elidere morbum

Sulfur a contemni vicus gemit, inuidus agris,

Qui caput, & stomachum supponere fontibus au-
 dens

Clusinis

Clusinis
 Mu
 Prater
 Est iter
 Dicit e
 Maior
 Collect
 * Dulci
 Rure m
 Ad n
 Quod c
 In ven

Tractus
 Vtra m
 Pinguis
 Scriber
 Menius
 Fortiter
 Scurra
 Iam pr
 Qualiber
 Pernicio
 Quicquid
 Hic vbi
 Aut paul
 Vilis, &
 Scilicet
 Diceret
 Quicquid
 * Verter

Clusinis, Gabiosq; petunt, & frigida rura.

Mutandus locus est, & diuersoria nota

Præter agendus eques, quo tendis? non mihi Cumas

Est iter, aut Bætas, læua stomachi osus habena

Dicet eques: sed equi frenato est auris in ore.

Maior vtrum populum frumenti copia pascat:

Collecte sive bibant imbres, puteos sive perennes

* Dulcis aqua: nam vina nihil moror illius ora.

Rare meo possum quiduis perferre, patiq;

Ad mare cum veni, generosum, lære requiro

Quod curas abigat: quod cum spe diuite manet

In venas, animumq; meum: quod verba ministret

*Iugis.

Tractus vter plures lepores, vter educet apros.

Vtra magis pisces, & echinos aquora cealent:

Pinguis vt inde domum possim, * Phæaxq; reuerti,

Scribere te nobis, tibi nos accredere par est.

Manius, vt rebus maternis, atq; paternis

Fortiter assumptis, vrbanius cœpit haberi

Scurra vagus, non qui certum præsepe teneret:

Iam præansus non qui ciuem dignosceret hoste:

Qualibet in quemuis oppobria fingere scimus,

Pernicies, & tempestas, Barathumq; macelli,